EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2019

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº: 003/2019

REQUISITANTE: Departamento Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria n°: 003, de 07

de janeiro de 2019, torna se público o extrato do contrato do Processo Licitatório

nº: 031/2019 – Tomada de Preços n°: 003/2019, que tem como objeto a

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia civil para execução

de reservatórios em concreto armado, conforme detalhado no memorial

descritivo, memória de cálculo, planilhas orçamentárias e cronograma físico-

financeiro, em observância ainda ao projeto básico, em atendimento a solicitação

do Departamento Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: EQUALIZA COMÉRCIO E CONSTRUTORA LTDA - ME

CNPJ: 17.648.108/0001-98

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 65.121,80 (Sessenta e cinco mil cento e

vinte e um reais oitenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/05/2019 à 09/01/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 14 de Maio de 2019.

Rafaela Rosana Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº: 003, de 07/01/2019